
  Протокол матча   Кубок Вешняковской Любительской Футбольной Лиги / Плей-
офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Неизвестные : Состав команды на игру   Окна Стрит : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Барков Дмитрий
Буделеев Алексей
Бушуев Владимир
Винник Артур
Володин Иван
Еремеев Борис
Житников Дмитрий
Заяц Андрей
Кавин Егор
Константинов Андрей
Королёв Вячеслав
Коцюба Егор
Кузин Алексей
Кузин Владислав
Маршавин Игорь
Минаев Ян
Мыскин Никита
Нагиев Таркан
Назарян Арсен
Павловичев Кирилл
Панов Милан
Пиняскин Александр
Пожидаев Андрей
Романов Никита
Соколухин Денис
Терентьев Кирилл
Толстобров Антон
Черезов Максим
Шурыгин Андрей
Юсубов Камран

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурауфов Сардор
Абдурахимов Умед
Багабиев Денис
Благовещенский Юрий
Градский Денис
Демин Михаил
Закарьяев Мовлет
Захарченко Глеб
Зотов Данил
Камолов Комрон
Касеев Алексей
Кирьянов Павел
Киселёв Артём
Кондратьев Роберт
Кравцов Сергей
Курбонов Ихтийор
Махмадиев Насимчон
Моисеев Сергей
Несоленый Алексей
Радионов Евгений
Русских Егор
Сайнароев Ченгиз
Симанков Олег
Смирнов Иван
Степанов Дмитрий
Терещенко Роман
Хемени Мохамед
Чесноков Александр
Чикильдин Аким
Широков Алексей
Юшкин Александр
Юшкин Вячеслав



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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